ולשר הפנים נתונה סמכות הפיקוח על מנת "שהרשויות המקומיות תתאמנה את תקציביהן

ואת מדיניותן לנדרש ולמתחייב מהמדיניות הכלכלית והחברתית הכוללת" (בג"ץ

609/85 צוקר נ' ראש עירית תל אביב יפו, פ"ד מ(1) 775, בפסקה 7 (1986)).

סעיף 206(ב1) לפקודה תוקן בשנת התשס"ד (ס' 74(16) לחוק המדיניות

הכלכלית לשנת הכספים 2004 (תיקוני חקיקה), התשס"ד-2004, ס"ח 1920 (תיקון עקיף

לפקודת העיריות)). התיקון נעשה בעקבות הגרעונות התקציביים אליהם נקלעו רשויות

מקומיות רבות בשל ניהול פיננסי לקוי. קודם לתיקון, התנהלו רשויות מקומיות רבות

ללא תקציב מאושר, על פי חלוקה חודשית של התקציב הקודם. התיקון נועד לשים קץ

למצב זה, כך שאי אישור התקציב על ידי המועצה יוביל אוטומטית לסיום כהונת